
Демократска Унија за Интеграција 

Фуат Спахиу 

Едлира Лата 

Арбенеша Туркеши 

Башким Машкули 

Едуарта Сарачи 

Фатјон Дема 

 

Социјалдемократски Сојуз на Македонија 

Шкелзен Чанка 

Зеќир Демоски 

 

Алијанца за Албанците 

Блерон Дема 

Блета Села 

Шкелќим Џафа 

 

Алтернатива 

Луми Црои 

Емин Верзиволи 

 

ВМРО – ДПМНЕ  

Емира Арифовска 

Асип Первизовски 

 

 


